[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.10.2020                                                                                                 №59
хутор Ленинский
О назначении даты публичных слушаний по проекту решения Совета   Новоленинского сельского поселения Тимашевского района «Об                  исполнении индикативного плана социально-экономического развития Новоленинского сельского поселения Тимашевского района за 2019 г.»

      Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, решением Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 27 января 2016 г. № 84 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Новоленинском сельском  поселении Тимашевского района», п о с т а н о в л я ю:

        1. Назначить проведение публичных слушаний
по теме «Рассмотрение проекта решения «Об исполнении индикативного плана социально-экономического развития Новоленинского сельского поселения Тимашевского района за 2019 год» (далее – публичные слушания) на 03 ноября 2020 г.  в 15.30 часов по адресу: хут. Ленинский Новоленинского сельского поселения, улица Красная, 36, МБУК «Новоленинский ЦКСД»).

       2. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний и утвердить его состав (приложение № 1).
  3. Рассмотреть проект решения «Об исполнении индикативного плана         социально-экономического развития Новоленинского сельского поселения Тимашевского района на 2019 год» (приложение № 2).

        4. Заведующему сектором по обеспечению делопроизводства и работе с обращениями граждан администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района  Гриценко Е.Ф. опубликовать настоящее постановление в газете «Новоленинские вести».
       5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          6. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Новоленинского сельского
поселения Тимашевского района                                                          С.И. Алапий
Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации

Новоленинского

сельского поселения

Тимашевского района

от   16.10.2020   № 59
СОСТАВ

оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний по теме:

«О назначении даты публичных слушаний по проекту решения Совета
Новоленинского сельского поселения Тимашевского района
«Об исполнении индикативного плана социально-экономического развития
Новоленинского сельского поселения Тимашевского района за 2019 г.»

Гриценко Елена Федоровна          -             заведующий сектором по обеспечению делопроизводства и работе с обращениями граждан  администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, председатель оргкомитета.
Пасечный Денис Сергеевич -                      специалист 2-й категории администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, секретарь оргкомитета.
Члены оргкомитета:

Наумова Татьяна Валентиновна    -            заведующий МБДОУ детский сад  № 37 (по согласованию);
Бондаренко Светлана Андреевна  -            директор МБУК «Новоленинский ЦКСД» (по согласованию);
Басараб Наталья Николаевна   -                 руководитель ТОС хут.Рашпиль    (по согласованию);
  Симоненко Елена Валерьевна   -                специалист 2-й категории
                                                                         администрации Новоленинского

                                                                         сельского поселения

                                                                         Тимашевского района.

Глава Новоленинского сельского
поселения Тимашевского района                                                         С.И. Алапий
Приложение № 2

к постановлению администрации
Новоленинского сельского поселения

Тимашевского района

от  16.10.2020                 № 59
ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

«Об исполнении индикативного плана социально-экономического

развития Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

 на 2019 г.»

Во исполнении  Закона Краснодарского края от 06 ноября 2015 г. № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах  социально-экономического развития Краснодарского края» Совет Новоленинского сельского поселения  Тимашевского района р е ш и л:

1.Утвердить отчет об исполнении индикативного плана социально-экономического развития Новоленинского сельского поселения Тимашевского района на 2019 г.» (прилагается).

2. Заведующему сектором по обеспечению делопроизводства и работе с обращениями граждан администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района  Гриценко Е.Ф. опубликовать  настоящее решение в  газете «Новоленинские вести» и разместить на официальном сайте администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района                                                          С.И. Алапий